

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

Miles de Pesos

IAGF-1/CAD



Instituto de Vivienda Social
y Ordenamiento de la Propiedad

Clave
Ente Fiscalizado Instituto de Vivienda Social y Ordenamiento de la Propiedad del Estado de Ags.
Periodo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

INGRESOS													
CUENTA		ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CRI	NOMBRE	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1	IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
2	SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
4	DERECHOS	0	1	0	31	0	19	1	51	1%	1	118	1%
5	PRODUCTOS	901	392	932	394	1,007	395	2,839	1,181	240%	6,311	2,347	269%
6	APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	3,707	2,034	4,853	2,293	4,806	15,367	13,367	19,694	68%	27,700	29,862	93%
8	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0	13,811	39,000	3,811	0	3,811	39,000	21,433	182%	39,000	36,133	0%
0	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		4,608	16,238	44,785	6,529	5,813	19,592	55,207	42,359	130%	73,011	68,460	107%

EGRESOS													
EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO													
CUENTA		ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CAPITULO	NOMBRE	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	SERVICIOS PERSONALES	3,399	2,349	3,901	2,641	4,033	15,643	11,333	20,633	55%	22,490	31,708	71%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	180	0	121	0	175	0	476	0	0%	839	76	1104%
3000	SERVICIOS GENERALES	607	78	628	77	871	138	2,105	293	719%	4,791	543	882%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0	10,778	0	778	151	778	151	12,334	1%	165	15,334	1%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	9	0	0%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	0	3,033	0	3,033	22,018	3,033	22,018	9,099	0%	22,018	20,799	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		4,186	16,238	4,650	6,529	27,249	19,592	36,084	42,359	85%	50,312	68,460	73%

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA Miles de Pesos

IAGF-1/CAD



Instituto de Vivienda Social
y Ordenamiento de la Propiedad

Clave
Ente Fiscalizado Instituto de Vivienda Social y Ordenamiento de la Propiedad del Estado de Ags.
Periodo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

EGRESOS POR PROGRAMAS													
CLAVE No. PROGRAMA	PROGRAMA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
00303	GASTO CORRIENTE	4,186	2,427	4,650	2,718	5,231	15,781	14,066	20,926	67%	28,294	32,327	88%
10054	VIVIENDAS PARA GRUPOS VULNERABLES DEL SECTOR INFORMAL	0	3,033	0	3,033	22,018	3,033	22,018	9,099	242%	22,018	20,799	0%
09347	AMPLIACION Y MEJORAMIENTO FAISE 2023	0	778	0	778	0	778	0	2,334	0%	0	5,334	0%
10114	VIVIENDA PARA CUERPOS DE SEGURIDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
10153	DIGNIFICA TU VIVIENDA 2023 (AUTOCONSTRUCCION)	0	10,000	0	0	0	0	0	10,000	0%	0	10,000	0%
TOTAL		4,186	16,238	4,650	6,529	27,249	19,592	36,084	42,359	85%	50,312	68,460	73%


ARQ. CLAUDIA GABRIELA CAUDEL DE LUNA
DIRECTORA GENERAL


L.C.P y A.P. LAURA JIMÉNEZ CASTRO
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS